C. NONAS. Obiit ser Iacobus de Duno qui iudicavit solidos .XX. 
// Crescentia de Brizago plebis Travalie iudicavit solidos .X. 
// Obiit Flora / a i a  Alberti de Zohane que dedit solidos .X./ 

D. VIII. IDUS. MCCVIII. Obiit dominus Lahancus de Manzago qui 
iudicavit solidos .XX. / MCCCLXVI .  dedit Minetus de Cisiano 
pro remedw Berte uxoris suve solidos X X .  tertiolorum./ 

E. VII. IDUS. MCCCLX.  Obi i t  Cossina uxor Ioartis de Aunante pro 
qua dedit Ieninus et / fratres f i l ( i)orum suorum solidos XXII. 
tertwfonrm./ 

F. VI. IDUS. Obiit dominus Girardus qui dedit solidos .m./ 
G. V. IDUS, Obiit Iohannes filius Ardizonis de Samarate'qui iudicavit 

pecias .III. terre cum decima apud. // MCCXXIII. Obiit ser Allo 
/ de Cuvio qui dicebatur de Arzago: iudicavit solidos .XXX 
qui fuerunt dati in terra ernpta a Girardo Panizono. // Cara de 
Fornace / pro qua habuit hec ecclesia solidos .X./ 

A. 1111. IDUS. (in bianco nel codùe). (cart. 22') 

B. 111. IDUS. Obiit dominus Conradus de Bedari Travalie pro quo 
dedit Oronelus eius filius solidos .X. tertiolorum. 

C, 11. IDUS. Obiit magister Albertus epixopus Saunensis qui conse 
cravit hanc ecclesiam. // MCCXLIII. Obiit Guillelmus ser Ardi* 
zonis de Citillio / de loco Civegnio qui dedit solidos .XXXI. 
qui fuerunt dati in terra ernpta a Qualio de Cuvelio. // 
MCCCXVII. Obiit Iohanes dictus Braga / de Bozio de loco 
Duno qui iudicavit huic ecclesie libras .XXX. tertiolorum et 
debent celebrai due mise omni anno pro eius anima./ 
M C C C U X I I I .  Simoninus filius quondam Leonis de loco AZW 
iudùavit / campum unam cum una nuce supra iacentem in ter~ 
ritorio de Cuvw / prope burgos quod est tubularum novem ve2 
i d  circha pro remedio anime / sue et patris et matris 
sue et pro Petro, lohane et Biagino fratrum suorum / et Biondole 
ussoris sue et quondam Cakl le  ussoris sue./ 

D. IDUS. MCCXXX. Obiit ' Ioseph filius domini Guidonis de Cuvio 

(l) Pergamena corrosa alla s u e c i e .  
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pro cuius anima dedit Ugurinus frater eius solidos .X./ 
E. XVIII. KAL. OCTUBRIS. MCCXIIII. Obiit Garofora uxor Guiscardi 

que dedit solidos .XX./ 
F. XVII. KAL. Obiit domina Qualia uxor quodam ser Azonis de 

Vellate pro qua dedit ipse ser Azo solidos .XX. // MCCCXXI. 
Obiit domina Castellana de Citilio que dedit in vita sua solidos 
.x./ 

G. XVI. KAL. MCCXXXV. Obiit Guido de la Curte qui iudicavit 
huic ecclesie (cart. 22') libras .V. // Adorna de Quazio solidos 
.V. pro anima sua / MCCCLII I .  Bertu uxor Guidoti Rubei 
A n ~ e r i n i  de Cuvellio dedit pro remedio matris sue (l) solidos 
X X . /